
　この度は、本プロジェクトにご賛同いただき、貴重なご寄付を賜り

ましたこと、心よりお礼申し上げます。

　博多祇園山笠は、疫病・災害の除去を願う櫛田神社の奉納神事

であります。

　今後も、博多の伝統文化を後世に継承してまいる所存です。

　今回の貴重なご寄付につきましては、祭りの警備費用や後継者

育成、「博多祇園山笠」を多くの方に知っていただくための広報

など、幅広く活用してまいります。

令和４年　博多祇園山笠クラウドファンディング

●寄付者ご芳名一覧（ご芳名記載コース　100,000円）

　・谷薬品（株）衛生管理部　様

　・西日本新聞メディアラボ　様

　・株式会社 宝清インターナショナル　様　

博多祇園山笠振興会 会長

令和4年11月1日


	Sheet1

